14/07/2021 SEI/TRE-AC - 0430110 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=459506&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 100/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições conferidas pelos incisos LV e
LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal; considerando o previsto nos artigos 6º, inciso XVI,
da Lei 8.666/93, e 16, do Decreto 10.024/2019, e, ainda, o que consta no Processo SEI n. 0000068-
72.2016.6.24.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Pregoeiros deste Tribunal, que passa a ser integrada
pelos servidores FRANCISCO DAS CHAGAS MONTEIRO SANTANA, MARIA CLARA CARLOS
LUNA, WENDELSON MENDONÇA DA CUNHA, ANTÔNIO DA SILVA GALVÃO, AGEU
ALENCAR DE MIRANDA, DANILO MONTEIRO DE BARROS e LUCIANE SOCORRO FERREIRA
DE MEDEIROS, sob a presidência do primeiro, que terá como substitutos os demais membros, na ordem
em que  aparecem neste artigo.

Art. 2º Além dos servidores indicados no art. 1º, o servidor RODRIGO GALGANI
LOPES DE CASTRO auxiliará os pregoeiros como apoio.

Art. 3º. Esta Portaria produzirá efeitos a partir da data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 12 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 12/07/2021, às 16:49,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0430110 e o código
CRC 87FFB21A.

0000068-72.2016.6.24.8000 0430110v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 12/07/2021 09:27:22.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=39565&id_procedimento_atual=39565&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=9299241191d1dae32d330f1c90801b99b544cfdb9963021487be17293054539a